
UCHWAŁA NR XVII/129/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1000, 1495, 1556, 1751, 2294, z 2020 r. poz. 424, 471, 1086), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

1. Janinę Jaroć - pracownika ds. wymiaru podatków i opłat Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 

2. Aldonę Łukasiuk - pracownika ds. wymiaru podatków i opłat Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów opłaty skarbowej, o których mowa w § 2, 
w wysokości 5% pobranych opłat. 

§ 4. Opłata skarbowa pobrana przez inkasenta podlega przekazaniu w całości na konto Urzędu Miejskiego 
w Drohiczynie: 

1) w każdy poniedziałek lub najbliższy dzień roboczy, jeśli poniedziałek jest dniem wolnym od pracy - dla 
kwot opłat skarbowych pobranych w okresie poprzedniego tygodnia, 

2) pierwszym dniu miesiąca następującym po miesiącu, w którym opłaty skarbowe zostały pobrane - dla kwot 
opłat skarbowych pobranych w ostatnim tygodniu miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: 646D9EFB-AB2D-4226-89F7-35FE7C64E8A1. Podpisany Strona 1




